ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
«     » июля  2015

        п. Катайга

                №  проект

О признании утратившим силу  некоторых
решений  Совета   Катайгинского сельского    поселения
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет Катайгинского сельского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу  следующие решения Совета Катайгинского сельского поселения:

- от 21.06.2006 № 36 «О порядке решения вопросов местного значения»;

-  от 17.08.2006 № 42 «О внесении дополнений в решение Совета № 36 от 21.06.2006 «О порядке решения вопросов местного значения»;

- от 19.12.2006 № 61 «О соглашении о передаче осуществления отдельных полномочий исполнения бюджета МО «Катайгинское сельское поселение»;
-  от 05.04.2007 № 18 «О внесении дополнений в решение Совета Катайгинского сельского поселения  от 24.02.2006 № 16 «О Положении о порядке сдачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Катайгинское сельское поселение»;

- от 30.11.2008 № 41 «Об установлении тарифов на услуги организации коммунального комплекса»;

- от 26.03.2009 №  5 «О внесении изменений в решение Совета Катайгинского сельского поселения  от 01.12.2008 № 41»;

- от 20.11.2009 № 28 «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению ООО «Гранит».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3.  Контроль  за исполнением решения возложить на управляющего делами Администрации Катайгинского сельского поселения.

Глава Катайгинского
сельского поселения:                                                                     И.С. Носонов
__________________________________________________________________________
 Совет – 2,  прокур.-1.